Продажа помещения с
арендатором на 1 линии
ЖК ЗИЛАРТ

Цена: 25 920 000 (двадцать пять миллионов девятьсот двадцать тысяч рублей 00
копеек)

Описание:

Станьте владельцем коммерческого помещения с арендатором на 1 линии ЖК
бизнес-класса "ЗИЛАРТ".

У помещения свой независимый отдельный вход и вывеска рядом с
супермаркетом "Пятерочка" и другими арендаторами.

Стильный интерьер с высокими потолками создает уютную атмосферу, а